
Uchwała Nr XXII/293/2020 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lutego 2020 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Leszna na lata 2020-2039 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 ze zm.)  oraz  art.  226 – 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zmianami) Rada 
Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na lata 2020-2039 
przyjętej Uchwałą nr XVIII/246/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 grudnia 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały  pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”   
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

3) Dołącza się zmiany do objaśnień Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Leszna na lata 2020-2039. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
     Przewodniczący 

      Rady Miejskiej Leszna 

 
                           Tomasz Malepszy        

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXII/293/2020 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 27 lutego 2020 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Leszna na lata 2020-2039 
 
W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały                                
Nr XVIII/246/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2039: 

1. Zmiany w załączniku Nr 1 pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 
a) w 2020 roku – w związku ze zmianą budżetu zmienia się wielkość 

dochodów i ich części składowych, wydatków i ich elementów, 
b) w latach 2020-2021 zmienia się wielkość przychodów, 
c) w latach 2021-2030 zmienia się wielkość rozchodów, 
d) w latach 2020-2029 zmienia się kwota długu, 
e) w latach 2020-2021 zmienia się wielkość wydatków objętych limitem                   

z art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy w związku z dokonanymi zmianami 
w wykazie przedsięwzięć, 

f) w latach: 2020-2030 zmienia się wielkość wskaźników wynikających z art. 
243 nowej ufp. 

2. W załączniku Nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmiany: 

a) w przedsięwzięciach bieżących realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 

  „Podniesienie kompetencji uczniów z terenu Miasta Leszna” (nr zad. 
1.1.1.5), poprzez: 

 zwiększenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 465.592,79 zł, 

 zwiększenie „limitu zobowiązań” o kwotę 465.592,79 zł, 

 wprowadzenie zadania pn: „Inwestycje Miasta Leszna wspierające 
strategie niskoemisyjne” (nr zad. 1.1.1.17), dla którego ustala się: 

 „limit wydatków”  w  2020 roku  w kwocie 5.850,00 zł, 

 łączne nakłady finansowe” na kwotę 5.850,00 zł, 

 „limit zobowiązań” na kwotę 5.850 zł, 

 wprowadzenie zadania pn: „Rozbudowa systemu odprowadzania wód 
opadowych i roztopowych z terenu m. Leszna” (nr zad. 1.1.1.15),                      
dla którego ustala się: 

 „limit wydatków”  w  2020 roku  w kwocie 18.450,00 zł, 

 łączne nakłady finansowe” na kwotę 18.450,00 zł, 

 „limit zobowiązań” na kwotę 18.450,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn: „Modernizacja budynku przy pl. Metziga 25                                        
na potrzeby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie” (nr zad. 1.1.1.16), 
dla którego ustala się: 

 „limit wydatków”  w  2020 roku  w kwocie 2.900,00 zł, 

 łączne nakłady finansowe” na kwotę 2.900,00 zł, 

 „limit zobowiązań” na kwotę 2.900,00 zł, 

  „Silne i odważne kobiety” (nr zad. 1.1.1.11), poprzez: 

 zwiększenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 2.100,00 zł, 

 zwiększenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”              
o kwotę 2.100,00 zł, 



b) w przedsięwzięciach majątkowych realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 

 „Inwestycje Miasta Leszna wspierające strategie niskoemisyjne” (nr zad. 
1.1.2.2), poprzez: 

 zmniejszenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 5.850,00 zł, 

 zmniejszenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”        
o kwotę 5.850,00 zł, 

 „Modernizacja budynku przy Pl. Metziga 25 na potrzeby Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Lesznie” (nr zad. 1.1.2.3), poprzez: 

 zmniejszenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 2.900,00 zł, 

 zmniejszenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”        
o kwotę 2.900,00 zł, 

 „Rozbudowa sytemu odprowadzania wód opadowych i roztopowych                        
z terenu m. Leszna” (nr zad. 1.1.2.6), poprzez: 

 zmniejszenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 18.450,00 zł, 

 zmniejszenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”             
o kwotę 18.450,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn: „Podniesienie kompetencji uczniów z terenu 
Miasta Leszna” (nr zad. 1.1.2.9), dla którego ustala się: 

 „limit wydatków”  w  2020 roku  w kwocie 184.719,00 zł, 

 łączne nakłady finansowe” na kwotę 184.719,00 zł, 

 „limit zobowiązań” na kwotę 184.719,00 zł, 
 

c) w przedsięwzięciach bieżących pozostałych: 

 „Bieżące utrzymanie dróg” (nr zad. 1.3.1.2), poprzez: 

 zmniejszenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 200.000,00 zł, 

 zmniejszenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”             
o kwotę 200.000,00 zł, 

 „Plany zagospodarowania przestrzennego” (nr zad. 1.3.1.7), poprzez: 

 zwiększenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 10.000,00 zł, 

 zwiększenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”             
o kwotę 10.000,00 zł, 

 „Rewitalizacja przestrzenna” (nr zad. 1.3.1.12), poprzez: 

 zmniejszenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 10.000,00 zł, 

 zmniejszenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”             
o kwotę 10.000,00 zł, 

d) w przedsięwzięciach majątkowych pozostałych: 

 wprowadzenie zadania, które było realizowane w roku 2019 roku jako 
zadanie jednoroczne: „Sport, rekreacja i bezpieczne chodniki na Zatorzu. 
Budowa 3 boisk do siatkówki plażowej, ścieżek spacerowych                        
oraz wymiana zniszczonych chodników w newralgicznych punktach 
dzielnicy (Budżet Obywatelski)” (nr zad. 1.3.2.16), dla którego ustala się: 

 „limit wydatków” w 2020 r. na kwotę 9.625,77 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” na kwotę 726.503,76 zł 

 „limit zobowiązań” na kwotę 9.625,77 zł, 
 



 „wprowadzenie zadania, które było realizowane w roku 2019 jako zadanie 
jednoroczne: „Bezpieczne Zatorze. Budowa przejścia pieszego z ul. Reja 
do ul. Szybowników i wymiana zdewastowanego chodnika                                    
na ul. Piastowskiej przy Szkole Podstawowej 9” (nr zad. 1.1.1.17),                        
dla którego ustala się: 

 „limit wydatków”  w  2020 roku  w kwocie 1.711,14 zł, 

 łączne nakłady finansowe” na kwotę 151.711,14 zł, 

 „limit zobowiązań” na kwotę 1.711,14 zł, 

 „wprowadzenie zadania, które było realizowane w roku 2019 jako zadanie 
jednoroczne: „Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców 
Leszna” (nr zad. 1.1.1.18), dla którego ustala się: 

 „limit wydatków”  w  2020 roku  w kwocie 1.877,76 zł, 

 łączne nakłady finansowe” na kwotę 134.999,77 zł, 

 „limit zobowiązań” na kwotę 1.877,76 zł, 

  „wprowadzenie zadania, które było realizowane w roku 2019 jako zadanie 
jednoroczne: „Budowa pomnika Armii Krajowej” (nr zad. 1.3.2.19),                      
dla którego ustala się: 

 „limit wydatków”  w  2020 roku  w kwocie 1.061,50 zł, 

 łączne nakłady finansowe” na kwotę 762.888,50 zł, 

 „limit zobowiązań” na kwotę 1.061,50 zł, 

 „Budowa hali sportowo-widowiskowej z basenem w Lesznie” (nr zad. 
1.3.2.1), poprzez: 

 zmniejszenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 100.000,00 zł, 

 zmniejszenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”             
o kwotę 100.000,00 zł, 

 „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. K. Kurpińskiego 
2 w Lesznie” (nr zad. 1.3.2.13), poprzez: 

 zwiększenie  „limitu wydatków” w 2020 roku o kwotę 1.000.000,00 zł, 

 zmniejszenie  „limitu wydatków” w 2021 roku o kwotę 884.374,00 zł, 

 zwiększenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”             
o kwotę 115.626,00 zł. 

 

Opracował:                 
Wydział Budżetu 


